
312574«675206 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от Л •(.об, Acd'i № d-94 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 17.09.2018 № 3310 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 17.09.2018 
№ 3310 «О переименовании муниципального казенного учреждения 
«Муниципальный архив» следующее изменение: 

в пункте 4 постановления цифру «31» заменить цифрой «33». 
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Постановление вступает в силу с 1 июля 2024 года. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

0 ft г- *7 (•, о 1 I и / и О 


